REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, el 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private t¢ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqvruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
ligjin nr. 852012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Gjirokaster

jvkata e Apelit — Qafa e Pazarit Gjirokaster

30.03.2015

NE bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodikdetor” ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nga depozita ime dhe e bashkeshortes ne ne - 42.401(dyzet e dy mije e
shtese e perfituar interesi, nuk eshte terhequr. katergind e nje) leke

| 2. | Depozita elastike e cila ne vitin 2013, ishte ne llogarine e | 17.053.”" $ 50%
y djalit Jurgen Skreli, ne muajin Maj 2014, ka kaluar teresisht | (shtatembedhjete mije e
tek une deklaruesi, e cila se bashku me interesat ka shkuar | pesedhjete e tre e

ne kete vlere, ndersa tek llogaria e djalit Jurgen Skreli ka | shtatedhjete e shtate)

mbetur vetem vlera 40.78 $ dollare
Nga depozitat n_ interesat kane gene | 139.501(njeqind e tridhjete | 50%
ne kete shume dhe jane terhequr nga une. e nente mije e peseqind e

nje ) leke

Tepricat per vitin 2014 jane 1.322.384 leke, te cilat| 1.322.384 (njemijlion e | S0%
pasqyrohen ne llogarine e pages. treqind e njezete e dy mije
e treqind e tetedhjete e
kater ) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;

1€
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vjetor"”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.871.066  (njemijlion ¢
tetegind e shtatedhjete e nje
mije e gjashtedhjete e gjashte)

e ardhurat nga paga ime per kete vit.

. leke
Dieta te perfituara gjate ketij viti. ) 94.500 (nentedhjete ¢ Kkater
' mije e pesegind) leke
Te ardhura nga paga e bashkeshortes te cilat jane terhequr teresisht. 564.000 (peseqinde
gjashtedhjete e kater)leke
Te ardhura nga geraja e godines ne lagjen _ 225.000 (dygind e njezete ¢
Eshte paguar tatimi mbi fitimin. pese mije) leke

Jane terhequr interesat nga depozita ne_ 139.501 (njeqind e tridhjete e

nente mije e pesegind e nje)

leke
Interesat nga depozitat ne_ne. emrin tim dhe te | 43.401 (dyzet e tre mije e
bashkeshortes 1 jane shtuar depozitave, nuk jane terhequr. katergind e nje) leke

Tomor Skreli

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” o






Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 1 tij.

“Periodik/Vietor”










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kam hapur llogarine per shpenzimet mujore ne -
504 leke

Gjendja ne 31.12.2014 eshte ne kete vlere.

2. | Gjendja ne depoziten elastike te_ 40.75 $

3 Nga llogaria e pages se babait me jane kaluar ne llogarine | 227.000 leke
time keto lek te cilat i kam shpenzuar pothuaj teresisht, gjate
vitit 2014 per shpenzime jetike.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Jurgen kreli

= SERTIHIE

“Periodik/Vjetor” 9









NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Kam te ngurtesuara ne banken _Nr, Llog. - 3uv Eur

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™








